
15
چهارشنبه  6 اسفند  99|سال سی و ششم | شماره 4266

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

گهی مزایده) نوبت اول( آ

شماره   9909987620600284 کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به  بندرعباس  دادگستری  حقوقی  احکام  اجرای  سوم  شعبه 
که در راستای اجرای حکم یک واحد ملک مسکونی  بایگانی 9901204 در خصوص تقسیم ترکه ی مرحوم مسلم قدسی نژاد 
ح ذیل  کوچه دریادلان 11، محله پشت شهر به شر به آدرس بندرعباس - بلوار ایت اله طالقانی، روبروی بازار ماهی فروشان، 

گذاشته می شود.  به مزایده 
الف - موضوع مزایده: یک باب منزل مسکونی ویلایی فاقد سند، عرصه به مساحت حدود 247 متر مربع و اعیانس به مساحت 
حدود 200 متر مربع ، با مشخصات ساختمانی: دیوار بنایی باربر ،سقف طاق ضربی، نمای ساختمان  پلاستر ماسه و سیمان 
کف اتاق ها سیمانی می باشد. همچین دارای  یک فقره انشعاب آب به قطر  کف حیاط موزائیک و  سفید، درب ورودی فلزی، 

1/2 اینچ و یک فقره انشعاب برق سه فاز 25 آمپر بوده و قدمت ساختمان حدود 35 سال می باشد. 
کیفیت مصالح  به موقعیت، مساحت،  عنایت  با  و  انشعابات  و  احتساب عرصه، مستحدثات  با  نظر:  مورد  ارزش ملک   - ب 
یا سایر نهادها و موسسات  یا حقوقی  گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی  گرفتن هر  مصرفی، عمر سازه، بدون در نظر 
گیری در مسیر احتمالی اصلاحات شهری، به مبلغ 8/360/000/000 )  گونه قرار  گرفتن هر  دولتی و خصوصی و بدون در نظر 
که با  که ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است  هشت میلیارد و سیصد و شصت میلیون( ریال برآورد و اعلام میگردد 

گذاشته می شود.  شرایط ذیل به مزایده 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 1- فروش نقدی است و حدا

2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ 10درصد مبلغ ارزیابی شده 
را بصورت سپرده نقدی به حساب شماره IR220100004062012907685962  نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض 

سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ 1399/12/24 در محل دفتر شعبه سوم  اجرای احکام حقوقی بندرعباس بصورت  5- مزایده درساعت 13  روز یکشنبه مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  حضوری بعمل می آید و برنده 

کسر  که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول  6-در صورتی 
کسر  که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین  احتمالی قیمت وخساراتی 
کسب اطلاع بیشتر می توانند به  اجرای احکام  قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای 

حقوقی شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه سوم اجرا احکام )آراء صادره از شعبه 11 حقوقی بندرعباس( - سعید قبادی پور 204958

گهی مزایده آ

که طی  شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 98099877610200553 
آن محکوم علیه محکوم علیه است به حکم به فروش ماترک و تقسیم حاصل فروش ماترک مرحوم غلام مریدی بین 

گذاشته می شود.  ح ذیل به مزایده  کارشناسی به شر که پس از  وراث بر اساس حصه 
موضوع مزایده: 

ک ثبتی 11970 فرعی از 3 اصلی به مساحت 302/25 متر  شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی دارای شماره پلا
که یک واحد مسکونی دوخوابه و  ک 3 شامل طبقه همکف  مربع واقع در بندرعباس آزادشهر خیابان غدیر 16 پلا

طبقه اول دو واحد مسکونی مجزا به صورت یک خواب و نیز یک واحد تجاری در طبقه همکف می باشد. 
کارشناسی:  نظریه و نتیجه 

گرفتن بدهی با اشخاص ثالث و رهنی  کارشناس رسمی واحد های مسکونی مذکور بدون در نظر  حسب اعلام نظر 
که  گردیده است. ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است  کارشناسی و ارزیابی  به مبلغ 31/500/000/000 ریال 

گذاشته می شود.  با شرایط ذیل به مزایده 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. - فروش نقدی است و حدا

-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ 10درصد مبلغ 
ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و 

قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ 99/12/20 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در  5- مزایده درساعت 13 ظهر مور
کسی است  کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده  رسالت جنوبی 

که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید  6-در صورتی 
که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود  کسر احتمالی قیمت وخساراتی  مسئول 
کسب اطلاع  کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای  و سپرده تا تعیین 

بیشتر می توانند به  اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس-اشکو 204956

گهی مزایده) نوبت اول( آ

که   97099877610600715 شماره  پرونده  موجب  به  بندرعباس  دادگستری  حقوقی  احکام  اجرای  دوم  شعبه 
طی آن محکوم علیه شرکت مروارید بندر خلیج فارس محکوم به پرداخت مبلغ 16/319/480/573ریال بابت 
کریمی و مبلغ 815/974/029 ریال  محکوم به در حق محکوم له شرکت امید بنادر خلیج فارس با وکالت مجید 
گردیده است  بابت نیم عشر اجرایی و مبلغ 213/585/000 ریال بابت مابه التفاوت هزینه دادرسی در حق دولت 
ح ذیل  کارشناسی به شر کفی تریلر دو محور توقیف و پس از  که در راستای اجرای مفاد اجراییه تعداد 21 دستگاه 

گذاشته می شود.  به مزایده 
کفی تریلر دو محور  موضوع مزایده : تعداد 21 دستگاه 

کارشناسی  نظریه و نتیجه 
ک آنها بیش از هفتاد  درصد  کاملا فرسوده و میزان استهلا که  کفی های مذکور  کارشناس رسمی  حسب اعلام نظر 
گرفتن در چرخه حمل و نقل را ندارند به مبلغ 5/250/000/000ریال  و غیر قابل استفاده و قابلیت بازسازی و قرار 
که با شرایط ذیل به مزایده  گردیده است . ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است  ارزیابی  کارشناسی و 

گذاشته می شود. 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. - فروش نقدی است و حدا

-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
با هماهنگی  اجرای احکام ده درصد مبلغ  انجام مزایده درتاریخ روز مزایده  از  باید قبل  - پیشنهاد دهندگان 
ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و 

قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ 1399/12/18 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی  5- مزایده در روز دوشنبه ساعت13 ظهر مور
کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می  بندرعباس واقع در رسالت جنوبی 

که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  آید و برنده 
که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید  6-در صورتی 
که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود  کسر احتمالی قیمت وخساراتی  مسئول 
کسب اطلاع  کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای  و سپرده تا تعیین 

بیشتر می توانند به  اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس-اردلان ابراهیمی مادوانی 
204961

ح ذیل را از طریق مزایده عمومی حضوری بفروش برساند.  شهرداری بندر جاسک در نظر دارد خودرو بشر

مهلت توزیع اسناد بمدت 20 روز از مورخ 99/12/6 لغایت مورخ 99/12/26 در محل شهرداری بندر جاسک واحد 
حقوقی تلفن : 07642522364-5

- زمان برگزاری مزایده روز چهارشنبه مورخ 99/12/27 ساعت 10 در محل شهرداری بندر جاسک است. 
گهی بعهده برنده مزایده است.  - هزینه آ

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی یا وجه نقد بحساب 3100002484001 سپرده بنام شهرداری 
بندر جاسک است. 

- بازدید خودرو مزایده با هماهنگی واحد حقوقی امکان پذیر است .

شهرداری بندر جاسک 

گهی مزایده نوبت اول  مورخ 1399/12/6    آ

مبلغ سپرده شرکت در مزایده  قیمت پایه  تعداد  سال ساخت  ح  شر

24/500/000 490/000/000 1 1390 سورای پژو پارس 1600 
اتومات 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  آ
پیشگامان  اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان به شماره ثبت 207623 و شناسه ملی 14009668252

ساعت  در  هرمزگان  استان  مقاومتی  اقتصاد  پیشگامان  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
17 روز دوشنبه مورخ 99/12/18 در محل دفتر شرکت به آدرس: بندرعباس- بلوار جمهوری اسلامی- نرسیده 
 به بیمارستان شهید محمدی خیابان بوستان 10 ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه پیام نور طبقه چهارم برگزار 
کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این  می شود.از 

جلسه حضور به هم رسانند.
که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛تعداد آراء وکالتی هر عضو  ضمنا به اطلاع می رساند 
کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به  حدا
کثر تا تاریخ 1399/12/17 در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و  تایید وکالت  همراه نماینده خود حدا

، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند .
دستور جلسه : 

-افزودن مقدمه به اساسنامه
- تغییر ماده/ مواد 2 و 3 و 6 و 12 و 21 و 35 اساسنامه تعاونی

- تغییر آدرس شرکت تعاونی) ماده 6 اساسنامه شرکت تعاونی(

  هیئت مدیره شرکت تعاونی پیشکامان اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان

تاریخ انتشار : 
99/12/06

مفقودی
 پروانه کسب به شماره پروانه 12/112/1009
کبر حجتی پور   و تاریخ 1387/09/14 بنام ا

  نام پدر حسن رسته صنفی خواربار و 
گردیده و از درجه  لبنیات فروشان مفقود 

اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
کامیون  کارت هوشمند خودرو به شماره 2532620 

ک تیپ R611ST رنگ زرد روغنی مدل  کشنده ما
1975 با شماره موتور 002053 شماره شاسی 

ک 84-159ع71   R611ST17366 شماره پلا
 به نام شرکت بهینه صنعت اسدی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد


